
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 363-02/2009-01/270 
URBROJ:  238-33-01-2009-1   
Velika Gorica,  26. kolovoza 2009. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 
33/2001., 60/2001.- vjerodostojno tumačenje, 129/2005., 109/2007., 125/2008. i 36/200.), gradonačelnik Grada 
Velike Gorice dana 26. kolovoza 2009. godine donosi  

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti VG Vodoopskrbi d.o.o., na prijavljeni  
Cjenik za opskrbu pitkom vodom, odvodnju  

i pročišćavanje otpadnih voda 
 

I. 
Gradonačelnik Grada Velike Gorice razmotrio je zahtjev VG Vodoopskrbe d.o.o. od 18.8.2009. godine 

za davanje prethodne suglasnosti na prijavljeni Cjenik za opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje 
otpadnih voda, radi povećanja stope PDV-a. 

 
II. 

 Gradonačelnik daje prethodnu suglasnost na prijavljeni Cjenik za opskrbu pitkom vodom, odvodnju i 
pročišćavanje otpadnih voda s primjenom od 01.08.2009. godine i to po strukturi potrošača kako slijedi: 
 

 
 

          Struktura potrošača Cijena/ kn/m3 
od 01.08.2009. 

1. Domaćinstva  
bez odvodnje i pročišćavanja 

 
4,80 

2. Domaćinstva  
s odvodnjom i pročišćavanjem 

 
7,56 

3.  Ostali korisnici  
bez odvodnje i pročišćavanja 

 

  a bez naknade za zaštitu voda 7,47 
  b s naknadom za zaštitu voda 8,37 
4. Ostali korisnici  

s odvodnjom i pročišćavanjem 
 

  a bez naknade za zaštitu voda 15,35 
  b  s naknadom za zaštitu voda 15,98 
 Samo odvodnja i pročišćavanje 

(voda iz vlastitog zahvata) 
 

1.  Domaćinstva  
s naknadom za zaštitu voda   

3,66 

2. Ostali korisnici  
  a bez naknade za zaštitu voda 7,88 
  b s naknadom za zaštitu voda 8,51 

 
III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 
 
 
            GRADONAČELNIK 
             
                 Dražen Barišić, v.r. 


